OFÍCIO PRESIDENTE nº 565/2015
São Roque, 09 de setembro de 2015.
Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de, pelo setor competente, determinar a implantação de um ponto de ônibus (com abrigo) na Rodovia Engenheiro Rene Benedito Silva (próximo da entrada “Sítio Santa Clara”)

Tal solicitação se faz urgente e necessária tendo em o local já é uma parada de ônibus, no entanto, não há um ponto apropriado para os munícipes do Distrito,  que diariamente, ficam expostos às intempéries e condições climáticas.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,
FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 09/09/2015 - 16:32:35 06336/2015
/ccg